CORRETIVA, EM CENTRAIS DE PABX PARA O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO
E DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 039/2023 (0469100), para o
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO, que passará de R$ 19.114,66
(dezenove mil cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos) para R$ 20.097,44 (vinte mil e
noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos), com base no IPCA – Índice Nacional de
Preços ao Consumidor Amplo, acumulado no período de 18/09/2024 a 17/09/2025, com efeitos
a contar de 11 de outubro de 2025, com fulcro artigo art. 65, § 8o da Lei 8.666/93 e conforme o